
 Versija 1.0 no 08.02.2024 

 
 

SIA Nectaro (reģistrācijas Nr. 40203016025; juridiskā adrese: Rīga, Jeruzalemes iela 1, LV-1010, Latvija; tālrunis: +371 67783589) ir pilnvarota investīciju 
platforma ar IBS licenci Nr. 27-5520233, kuru uzrauga Latvijas Banka (adrese: Rīga, Kr. Valdemāra iela 2A, LV-1050, Latvija, tālr.: +371 67022300) 

Smart-Reinvest rīka lietošanas noteikumi versija 1.0 no 08.02.2024 1/3 

Smart-Reinvest rīka lietošanas noteikumi 
 
Satura rādītājs: 

  

1. Ievads ..................................................................................................................................................................................... 2 

2. Rīka apraksts ......................................................................................................................................................................... 2 

3. Atbilstība un aktivizēšana ................................................................................................................................................... 2 

4. Reinvestēšanas kritēriji ....................................................................................................................................................... 2 

5. Atmaksas nerādīšana .......................................................................................................................................................... 2 

6. Izpildes kārtība ...................................................................................................................................................................... 2 

7. Apstrāde un izpilde .............................................................................................................................................................. 3 

8. Grāmatvedība un darījumu noapaļošana ......................................................................................................................... 3 

9. Aktivizēšanas/deaktivizēšanas laiks ................................................................................................................................ 3 

10. Noteikumu grozījumi ............................................................................................................................................................ 3 

11. Atbildība un zaudējumu atlīdzināšana ............................................................................................................................. 3 
 

  



SIA Nectaro (reģistrācijas Nr. 40203016025; juridiskā adrese: Rīga, Jeruzalemes iela 1, LV-1010, Latvija; tālrunis: +371 67783589) ir pilnvarota investīciju 
platforma ar IBS licenci Nr. 27-5520233, kuru uzrauga Latvijas Banka (adrese: Rīga, Kr. Valdemāra iela 2A, LV-1050, Latvija, tālr.: +371 67022300) 

Smart-Reinvest rīka lietošanas noteikumi versija 1.0 no 08.02.2024 2/3 

1. Ievads 

Šie lietošanas noteikumi  ("Noteikumi") regulē Smart-Reinvest rīka ("Rīks") izmantošanu, kas nodrošināts 
Nectaro platformas Manuālas investēšanas sadaļā. Aktivizējot šo rīku, Tu piekrīti ievērot šos noteikumus. 

 
2. Rīka apraksts 

Smart-Reinvest rīks ir paredzēts, lai automātiski reinvestēt atmaksātās pamatsummas no Tavām 
investīcijām. Tas atrodas platformas izvēlnē, aiz Manuālas investēšanas lapas un pirms sadaļas Smart-
Invest, kā arī sadaļā Manuālā investēšana. 

 
3. Atbilstība un aktivizēšana 

Piemērotība: šis rīks ir pieejams lietotājiem, kuri ir veiksmīgi pabeiguši piemērotības un atbilstības (S&A) 
testu. 

Aktivizēšana: lietotāji jebkurā laikā var aktivizēt vai deaktivizēt rīku. 

 
4. Reinvestēšanas kritēriji 

Rīks reinvestē tikai atmaksātās pamatsummas. 

Minimālā reinvestīcijas summa: Minimālā reinvestēšanas summa ir €10. Summas, kas ir mazākas par €10, 
tiks uzkrātas līdz minimālā sliekšņa sasniegšanai. 

Parādzīmju kopmplekts: atkārtotas investīcijas tiks veiktas tajās pašos parādzīmju komplektos, un 
atmaksātā summa tiks proporcionāli sadalīta starp visiem aktīvajiem aizdevumiem, tostarp tiem, kuriem ir 
statuss Atlikts. Ja konkrētajā parādzīmju komplektā nav pieejamas ieguldījumu iespējas, summa tiks 
ieskaitīta Tavā Nectaro bilancē 

 
5. Atmaksas nerādīšana 

Aktivizējot funkcionalitāti, atmaksātās summas netiks rādītas Tavā konta bilancē vai sadaļā Kopsavilkums, 
kamēr netiks nostrādāts atkārtotas investēšanas noteikums. 

 
6. Izpildes kārtība 

Smart-Reinvest rīkojumu izpildē tiek ievērots FIFO princips, prioritāti piešķirot agrīnajiem ieguldītājiem 
noteiktā parādzīmju kopmplektā. 



SIA Nectaro (reģistrācijas Nr. 40203016025; juridiskā adrese: Rīga, Jeruzalemes iela 1, LV-1010, Latvija; tālrunis: +371 67783589) ir pilnvarota investīciju 
platforma ar IBS licenci Nr. 27-5520233, kuru uzrauga Latvijas Banka (adrese: Rīga, Kr. Valdemāra iela 2A, LV-1050, Latvija, tālr.: +371 67022300) 

Smart-Reinvest rīka lietošanas noteikumi versija 1.0 no 08.02.2024 3/3 

7. Apstrāde un izpilde 

Reinvestēšanas iespējas sistēma pārbauda reizi dienā, pēc atmaksas pieteikšanās. 

Reinvestīcijas tiek apstrādātas kontiem, kuros ir vismaz viens izpildīts rīkojums un aktivizēts Smart-
Reinvest rīks, ja konta darījumu summa katrai parādzīmju komplektam ir vismaz €10. 

Ja parādzīmju komplektā pieejamās summas apstrādes laikā nokrītas zem nepieciešamās summas, sistēma 
atliks reinvestēšanu uz nākamo pieejamo iespēju. 

 
8. Grāmatvedība un darījumu noapaļošana 

Darījumi tiek noapaļoti līdz divām zīmēm aiz komata, lai nodrošinātu reinvestēšanas summu precizitāti un 
godīgumu. 

Konta atlikumi atspoguļos šīs noapaļotās vērtības reinvestēšanas nolūkos. 

 
9. Aktivizēšanas/deaktivizēšanas laiks 

Rīka aktivizēšanas vai deaktivizēšanas laiks tiks ņemts vērā reinvestīciju apstrādes laikā. 

 
10. Noteikumu grozījumi 

Nectaro patur tiesības jebkurā laikā mainīt šos Noteikumus. Lietotāji tiks informēti par jebkurām būtiskām 
izmaiņām. 

 
11. Atbildība un zaudējumu atlīdzināšana 

Nectaro nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies tirgus svārstību vai ieguldījumu darbības rezultātā. 
Lietotāji piekrīt aizsargāt Nectaro pret jebkādām pretenzijām, kas izriet no šī rīka izmantošanas. 

Aktivizējot Smart-Reinvest rīku, Tu apstiprini, ka esi izlasījis, sapratis un piekrīti šiem Noteikumiem. 


